
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
1月1日 金 - - 0 0
1月2日 土 - - 0 0
1月3日 日 - - 0 0
1月4日 月 911 329,730,046 911 329,730,046
1月5日 火 2,588 183,173,803 3,499 512,903,849
1月6日 水 957 84,291,334 4,456 597,195,183
1月7日 木 1,071 297,023,485 5,527 894,218,668
1月8日 金 7,049 2,336,407,388 12,576 3,230,626,056
1月9日 土 - - 12,576 3,230,626,056
1月10日 日 - - 12,576 3,230,626,056
1月11日 月 - - 12,576 3,230,626,056
1月12日 火 508 201,364,211 13,084 3,431,990,267
1月13日 水 553 114,864,433 13,637 3,546,854,700
1月14日 木 528 471,179,098 14,165 4,018,033,798
1月15日 金 466 338,221,664 14,631 4,356,255,462
1月16日 土 - - 14,631 4,356,255,462
1月17日 日 - - 14,631 4,356,255,462
1月18日 月 378 179,711,097 15,009 4,535,966,559
1月19日 火 617 214,663,527 15,626 4,750,630,086
1月20日 水 5,438 560,937,854 21,064 5,311,567,940
1月21日 木 5,469 1,004,219,372 26,533 6,315,787,312
1月22日 金 686 186,127,845 27,219 6,501,915,157
1月23日 土 - - 27,219 6,501,915,157
1月24日 日 - - 27,219 6,501,915,157
1月25日 月 923 478,993,357 28,142 6,980,908,514
1月26日 火 2,111 287,003,545 30,253 7,267,912,059
1月27日 水 239 28,808,941 30,492 7,296,721,000
1月28日 木 6,352 218,646,257 36,844 7,515,367,257
1月29日 金 6,159 451,708,648 43,003 7,967,075,905
1月30日 土 - - 43,003 7,967,075,905
1月31日 日 - - 43,003 7,967,075,905
月計 43,003 7,967,075,905 - -
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口座振込支払累計推移
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